“… dia berasal dari Beja, dimana dia bertugas sebagai riyasa”. Wilayah ini
sekarang terletak di Portugal selatan, Lihat Irving hal 104. beberapa sumber sejarah menolak
penyebutan tahun kejadian. Beberapa sumber tidak setuju dengan pengajuan tahun tersebut, antara
tahun 146 H/763—764 tetapi juga 144—145 H, “the sources disagree about the date of the event
(146/763—64 but also 144—145)”. (Lihat: Marin, Op.cit , hal 96)